



Frisør Burmølle ApS

Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 89 63 60

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Burmølle ApS
Hadsundvej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 89 63 60
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Susanne Hald Burmølle

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.582 t.kr. mod 1.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.582.245	1.528.839
1 Personaleomkostninger	-1.556.562	-1.119.182
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.817	-87.127
Driftsresultat	-33.134	322.530
Andre finansielle indtægter	137	617
2 Andre finansielle omkostninger	-813	-3.744
Resultat før skat	-33.810	319.403
Skat af årets resultat	7.321	-75.603
Årets resultat	-26.489	243.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	43.800
Disponeret fra overført resultat	-26.489	0
Disponeret i alt	-26.489	243.800

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
4 Indretning lejede lokaler	32.753	52.133
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.344	92.781
Materielle anlægsaktiver i alt	96.097	144.914
Anlægsaktiver i alt	96.097	154.914
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	79.162	112.226
Varebeholdninger i alt	79.162	112.226
Udskudte skatteaktiver	1.603	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.551	0
Andre tilgodehavender	61.124	61.124
Tilgodehavender i alt	69.278	61.124
Likvide beholdninger	310.989	408.358
Omsætningsaktiver i alt	459.429	581.708
Aktiver i alt	555.526	736.622

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	21.954	48.443
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>146.954</u>	<u>373.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.718
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.718</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.981	38.468
Selskabsskat	0	93.453
Anden gæld	368.591	225.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.572</u>	<u>357.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>408.572</u>	<u>357.461</u>
Passiver i alt	<u>555.526</u>	<u>736.622</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.249.174	1.027.782
Pensioner	222.778	39.907
Andre omkostninger til social sikring	18.565	9.243
Personalemkostninger i øvrigt	<u>66.045</u>	<u>42.250</u>
	<u>1.556.562</u>	<u>1.119.182</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>813</u>	<u>3.744</u>
	<u>813</u>	<u>3.744</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2015		<u>400.000</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		390.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	96.909	335.329
Kostpris 30. april 2016	96.909	335.329
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	44.776	242.548
Årets afskrivninger	19.380	29.437
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	64.156	271.985
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	32.753	63.344

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	48.443	4.643
Årets overførte overskud eller underskud	-26.489	43.800
	21.954	48.443

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2015	200.000	80.000
Udloddet udbytte	-200.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	0	200.000

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Burmølle ApS

Kathrine Rask Holding ApS